МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Областное государственное бюджетное  профессиональное образовательное учреждение

«Иркутский базовый медицинский колледж»

П Р И К А З

        21.08.2024                                              г. Иркутск                                          № 1-С

О зачислении

           На основании Правил приема граждан на обучение по образовательным программам
среднего профессионального образования на 2024 год в ОГБПОУ «Иркутский базовый
медицинский колледж» и протокола заседания приемной комиссии от 20.08.2024 г. №4

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить в число студентов 1 курса Иркутского базового медицинского колледжа для
обучения по программам среднего профессионального образования лиц, представивших
документы, необходимые для зачисления и успешно прошедших вступительные испытания:

специальность 31.02.01 Лечебное дело на базе основного общего образования, очной формы
обучения за счет бюджетных ассигнований бюджета Иркутской области:

1.  Барнашов Владимир Ильич
2.  Безотечество Степан Андреевич
3.  Белявцева Дарья Сергеевна
4.  Брусинская Елизавета Евгеньевна
5.  Будюк Ольга Викторовна
6.  Быргазова Евгения Ильинична
7.  Власова Мария Романовна
8.  Двинина Полина Витальевна
9.  Еропова Юлия Юрьевна
10.  Заирова Валерия Александровна
11.  Змазных Софья Алексеевна
12.  Климентьева Марина Сергеевна
13.  Красногорова Екатерина Вячеславовна
14.  Крючкова Ульяна Максимовна
15.  Макарова Ульяна Игоревна
16.  Михалевич Ольга Брониславовна
17.  Петухова Елизавета Игоревна
18.  Подопригора Артём Николаевич
19.  Сурикова Вероника Алексеевна
20.  Халикова Альмира Тахировна
21.  Чуйкина Маргарита Артёмовна
22.  Шабалин Константин Сергеевич
23.  Шоболова Александра Гавриловна
24.  Шулаева Алёна Олеговна
25.  Щербакова Анастасия Вадимовна

специальность  31.02.01 Лечебное дело на базе основного общего образования, очной формы
обучения за счет средств физических и/или юридических лиц по договорам об оказании
платных образовательных услуг:

1.  Блихарская Яна Игоревна
2.  Букреева Екатерина Александровна
3.  Гирин Павел Дмитриевич
4.  Добрышкина Марина Евгеньевна
5.  Егоров Яков Русланович
6.  Ермакова Виктория Игоревна
7.  Загруш Иван Сергеевич
8.  Зикирёев Хушруз Некрузович
9.  Касымов Мухаммадазиз Бахрамжанович
10.  Козлова Марина Витальевна
11.  Косыгина Кира Викторовна
12.  Кошкин Егор Владимирович
13.  Кузина Виолетта Витальевна
14.  Кузнецова Анастасия Александровна
15.  Мамрукова Юлия Станиславовна
16.  Мужеляк Максим Дмитриевич
17.  Насонова Алина Романовна
18.  Подберезина Таисия Александровна
19.  Подскребкина Мария Артёмовна
20.  Романова Арина Андреевна
21.  Сорокина Екатерина Васильевна
22.  Федорова Валерия Андреевна
23.  Чернакова Дарья Анатольевна
24.  Шергина Дарья Евгеньевна
25.  Шиханова Авелина Владимировна

специальность 31.02.01 Лечебное дело на базе среднего общего образования, очной формы
обучения за счет бюджетных ассигнований бюджета Иркутской области:

1.  Авазова Навруза Майсиддиновна
2.  Баирова Арина Андреевна
3.  Балдаева Виктория Николаевна
4.  Болгова Виктория Андреевна
5.  Буриева Солехабону Исроиловна
6.  Буянтуева Сарана Юрьевна
7.  Голенко Виолетта Максимовна
8.  Гринчук Алена Максимовна
9.  Инкижинова Светлана Семеновна
10.  Казанцев Максим Денисович
11.  Косарева Александра Владимировна
12.  Лыгдынова Софья Алдаровна
13.  Лыткина Елена Сергеевна
14.  Меркульева Дарья Григорьевна
15.  Моисеева Екатерина Николаевна
16.  Нагорных Светлана Александровна
17.  Наумова Ксения Викторовна

18.  Нечаева Галина Александровна
19.  Самарина Мария Александровна
20.  Спицина Ангелина Сергеевна
21.  Хамнуева Раджана Григорьевна
22.  Хомушку Алиса Начын-Ооловна
23.  Шекунова Алена Александровна
24.  Шульгина Кристина Николаевна
25.  Эрдыниева Валерия Эдуардовна

специальность  31.02.01 Лечебное дело на базе среднего общего образования, очной формы
обучения за счет средств физических и/или юридических лиц по договорам об оказании
платных образовательных услуг:

1.  Альянова Аполлинария Александровна
2.  Антипина Мария Евгеньевна
3.  Власов Михаил Юрьевич
4.  Гармаева Галина Ринчиновна
5.  Гасанова Дарья Викторовна
6.  Двужилова Татьяна Олеговна
7.  Доржиева Нангина Тумэновна
8.  Емельянова Виктория Ивановна
9.  Замоголова Наиля Николаевна
10.  Затолокин Андрей Игоревич
11.  Зверев Игорь Евгеньевич
12.  Кострицкая Екатерина Геннадьевна
13.  Крыльцов Сергей Валерьевич
14.  Макарова Юлия Алексеевна
15.  Могилкина Ева Евгеньевна
16.  Новичкова Мирослава Михайловна
17.  Политанская Анастасия Дмитриевна
18.  Почуева Светлана Юрьевна
19.  Серогодский Ратибор Олегович
20.  Стахеева Эльвира Владимировна
21.  Суржикова Ульяна Михайловна
22.  Теренчук Полина Александровна
23.  Хилько Даниил Дмитриевич
24.  Хунхеева Ирина Александровна
25.  Шиловская Мария Леонидовна

специальность  31.02.02 Акушерское дело на базе основного общего образования, очной
формы обучения за счет средств физических и/или юридических лиц по договорам об
оказании платных образовательных услуг:

1.  Бандеева Сойжина Будаевна
2.  Бархатова Анжелика Анатольевна
3.  Брия Виктория Ивановна
4.  Зверева Жанна Алексеевна
5.  Идрисова Маржона Мирзахамдам Кизи
6.  Каверзина Кира Александровна
7.  Калинина Полина Николаевна

8.  Климас Алина Руслановна
9.  Климова Вероника Денисовна
10.  Кукштель Кристина Романовна
11.  Лебедева Виктория Сергеевна
12.  Лихачёва Дарина Алексеевна
13.  Макеева Кира Михайловна
14.  Мирзоализода Фаришта Раджабали
15.  Парилова Евгения Львовна
16.  Постнова Вероника Константиновна
17.  Прокопец Артур Дмитриевич
18.  Савина Валерия Евгеньевна
19.  Сапа Иван Владимирович
20.  Скорнякова Ольга Евгеньевна
21.  Степанова Ксения Сергеевна
22.  Таштанова Дилафруз Набиевна
23.  Ушанова Александра Семеновна
24.  Филлипова Злата Александровна
25.  Халудорова Алина Андреевна

специальность 31.02.02 Акушерское дело на базе среднего общего образования, очной формы
обучения за счет бюджетных ассигнований бюджета Иркутской области:

1.  Бадалова Афсана Лютвали кызы
2.  Батагаева Алина Игоревна
3.  Бужеева Александра Борисовна
4.  Бутакова Наталья Анатольевна
5.  Верхозина Василиса Алексеевна
6.  Волгина Елизавета Олеговна
7.  Волкова Екатерина Николаевна
8.  Волошина Дарина Денисовна
9.  Воронина Ирина Аркадьевна
10.  Грузд Александра Ивановна
11.  Добровольская Карина Анатольевна
12.  Золудинова Софья Владимировна
13.  Ильговская Алина Гедалиевна
14.  Мозговая Арина Романовна
15.  Никитинская Анна Максимовна
16.  Пугачева Нина Николаевна
17.  Сафина Снежанна Алексеевна
18.  Скрипкина Арина Денисовна
19.  Соколовская Наталия Павловна
20.  Таюрская Дарья Олеговна
21.  Тешаева Шахноза Насриддиновна
22.  Трунёва Яна Валерьевна
23.  Федурина Полина Алексеевна
24.  Шатаева Аяна Алексеевна
25.  Эйвазова Алина Гнязовна

специальность  31.02.02 Акушерское дело на базе среднего общего образования, очной формы
обучения за счет средств физических и/или юридических лиц по договорам об оказании
платных образовательных услуг:

1.  Байкудинова Виктория Александровна
2.  Бердникова София Дмитриевна
3.  Борисова Кристина Павловна
4.  Васильева Валерия Владимировна
5.  Ведерникова Анна Александровна
6.  Вейцман Любовь Александровна
7.  Домышева Наталия Александровна
8.  Китайкина Ксения Александровна
9.  Кудряшова Анна Сергеевна
10.  Макеев Владислав Сергеевич
11.  Мирзалиева Рухшона Хусниддиновна
12.  Михалева Кристина Валерьевна
13.  Ниёзмамадова Нисо Чалолидиновна
14.  Плотникова Татьяна Петровна
15.  Погадаева Юлия Сергеевна
16.  Подрябинникова Анастасия Игоревна
17.  Пономарева Елена Викторовна
18.  Филева Кристина Игоревна
19.  Хасанова Ойдиной Хайрулло кизи
20.  Чалбышева Анастасия Антоновна
21.  Шашутина Ульяна Владимировна
22.  Шестакова Елена Петровна

специальность 33.02.01  Фармация  на базе основного общего образования, очной  формы
обучения за счет средств физических и/или юридических лиц по договорам об оказании
платных образовательных услуг:

1.  Арлашкина Алина Михайловна
2.  Ахтаева Ирина Николаевна
3.  Бактиярова Гулина Ихтияровна
4.  Безгодов Георгий Андреевич
5.  Бехтольд Валерия Сергеевна
6.  Данжеева Сэсэг Александровна
7.  Дробышева Кира Александровна
8.  Журавлева Наталья Андреевна
9.  Игнатьева Ульяна Николаевна
10.  Калинина Анастасия Олеговна
11.  Косыгина Полина Алексеевна
12.  Лыткин Константин Демьянович
13.  Мерзлякова Диана Игоревна
14.  Одинаев Юсуф Дилшодович
15.  Старкова Дарья Владимировна
16.  Степанова Мария Витальевна
17.  Тапхаева Валерия Иннокентьевна
18.  Ташлыкова Дарья Алексеевна
19.  Тураев Дилшод Ниёзкулович

20.  Фартунатова Ксения Алексеевна
21.  Хомколова Дарья Васильевна
22.  Чеботнягина Алиса Алексеевна
23.  Чегодаева Яна Андреевна
24.  Шаяхметова Ксения Николаевна
25.  Щербакова Дарья Андреевна

специальность 33.02.01  Фармация  на базе среднего общего образования, очной  формы
обучения за счет средств физических и/или юридических лиц по договорам об оказании
платных образовательных услуг:

1.  Беда Елизавета Викторовна
2.  Борисов Артур Евгеньевич
3.  Бураченко Александра Михайловна
4.  Гайнулина Дарья Юрьевна
5.  Деева Дарья Юрьевна
6.  Дымбрылова Дарима Баировна
7.  Жаркая Дарья Сергеевна
8.  Живетьева Дарья Алексеевна
9.  Зырянова Арина Никитична
10.  Иринчинова Раиса Сергеевна
11.  Кедровская Светлана Юрьевна
12.  Кокорина Анастасия Игоревна
13.  Кривецкий Игорь Николаевич
14.  Крысанова Олеся Олеговна
15.  Мункуева Дарима Пурбаевна
16.  Норзода Омина Файзулло
17.  Олькин Игорь Сергеевич
18.  Россова Елена Валерьевна
19.  Рыжкова Наталия Владимировна
20.  Саитгареева Анна Александровна
21.  Султонова Гулноза Тохировна
22.  Трубина Юлия Владимировна
23.  Туразода Фаридун Замир
24.  Хамагдаева Мария Алексеевна
25.  Элмуродов Субхониддин Баходурович

специальность 33.02.01  Фармация на базе среднего общего образования, очно-заочной
формы обучения за счет бюджетных ассигнований бюджета Иркутской области:

1.  Азизов Адиль Рустамович
2.  Астанина Елизавета Константиновна
3.  Бабина Светлана Александровна
4.  Батракова Ксения Алексеевна
5.  Белоусова Анна Александровна
6.  Болсоева Баирма Баировна
7.  Димчикова Сурэна Уанжиловна
8.  Жукова Наталья Владимировна
9.  Казанбаев Кирилл Эльмартович
10.  Коленкова Регина Александровна
11.  Кочнева Екатерина Александровна

12.  Кулебякина Юлия Григорьевна
13.  Мартынова Марианна Александровна
14.  Марусова Анастасия Владимировна
15.  Мельникова Анна Валентиновна
16.  Нестерова Елизавета Степановна
17.  Никитина Виктория Олеговна
18.  Перфильева Мария Юрьевна
19.  Рыкова Анна Игоревна
20.  Устинова Дарина Сергеевна
21.  Устобоева Шукрона Сухробовна
22.  Федорова Анна Олеговна
23.  Цымбал Яна Николаевна
24.  Шейн Юлия Константиновна
25.  Широносов Сергей Геннадьевич

специальность 33.02.01  Фармация  на базе среднего общего образования, очно-заочной
формы обучения за счет средств физических и/или юридических лиц по договорам об
оказании платных образовательных услуг:

1.  Аврамчук Алиса Ярославна
2.  Александрова Валерия Петровна
3.  Быкова Людмила Сергеевна
4.  Вологжина Кристина Андреевна
5.  Евлоев Адам Хизирович
6.  Жебит Олеся Викторовна
7.  Ильина Наталья Викторовна
8.  Инкеева Татьяна Мироновна
9.  Караванов Владимир Николаевич
10.  Карпова Арьяна Гэсэровна
11.  Кузнецов Юрий Викторович
12.  Масленников Рудольф Павлович
13.  Писхаева Евгения Михайловна
14.  Татуева Евгения Владимировна

специальность 34.02.01  Сестринское дело на базе основного общего образования, очной
формы обучения за счет бюджетных ассигнований бюджета Иркутской области:

1.  Бадмаева Амина Согтоевна
2.  Балтукова Олеся Николаевна
3.  Басанова Сабрина Алексеевна
4.  Бояркина Диана Игоревна
5.  Бояркина Милана Игоревна
6.  Ветрова Ника Николаевна
7.  Гайнудинова Диана Камильевна
8.  Галиханова Татьяна Сергеевна
9.  Гурьева Елена Евгеньевна
10.  Дубровина Александра Павловна
11.  Егодурова Дарима Матвеевна
12.  Колмакова Анна Александровна
13.  Корепанова Елизавета Сергеевна

14.  Косенкова Кристина Алексеевна
15.  Мылесгеева Виолетта Александровна
16.  Нагорнова Дарья Александровна
17.  Перевалов Артур Сергеевич
18.  Серебрякова Татьяна Александровна
19.  Спешилова Яна Александровна
20.  Стенина Юлия Алексеевна
21.  Татаркина Софья Александровна
22.  Фидоматова Фахима Фаридуновна
23.  Халюта Стефания Денисовна
24.  Цуркан Алина Аркадьевна
25.  Шмыгун Анастасия Анатольевна

специальности  34.02.01  Сестринское дело на базе основного общего образования, очной
формы обучения за счет средств физических и/или юридических лиц по договорам об
оказании платных образовательных услуг:

1.  Агеева Анна Игоревна
2.  Алсаткина Арина Максимовна
3.  Афанасьева Анна Дмитриевна
4.  Бабинова Полина Альбертовна
5.  Балданова Ксения Алексеевна
6.  Блинова Олеся Андреевна
7.  Борбосоева Ксения Борисовна
8.  Бочарова Алиса Максимовна
9.  Бушева Анастасия Дмитриевна
10.  Васильева Софья Андреевна
11.  Волкова Маргарита Владимировна
12.  Вологжин Игорь Александрович
13.  Гегер Кристина Дмитриевна
14.  Глызина Вера Юрьевна
15.  Горощенко Валерия Владимировна
16.  Гущина Ксения Максимовна
17.  Данильченко Ульяна Сергеевна
18.  Домышева Анна Алексеевна
19.  Дроздова Полина Леонидовна
20.  Дрягин Антип Алексеевич
21.  Дюрба Виктория Сергеевна
22.  Игумнова Полина Владимировна
23.  Ковалёва Александра Дмитриевна
24.  Козвонкова Дарья Владимировна
25.  Козлова Екатерина Сергеевна
26.  Кондратьева Алина Юрьевна
27.  Кулешова Дарья Андреевна
28.  Лысенок Лилия Васильевна
29.  Макашина Анастасия Дмитриевна
30.  Маюнусова Севинч Алишеровна
31.  Маясова Анна Артемовна
32.  Мухачев Александр Федорович
33.  Осипова Ксения Даниловна

34.  Оскирко Вероника Максимовна
35.  Роднина Диана Дмитриевна
36.  Савинов Александр Михайлович
37.  Самбаев Алдар Баирович
38.  Середина Ольга Сергеевна
39.  Сластная Арина Сергеевна
40.  Соловьева Вероника Анатольевна
41.  Соловьева Софья Андреевна
42.  Солохудинова Жанна Борисовна
43.  Сурова Ульяна Александровна
44.  Сыремпилова Туяна Викторовна
45.  Федотова Дарья Дмитриевна
46.  Фортунатова Диана Максимовна
47.  Халбазыкова Наталья Александровна
48.  Цай Вероника Витальевна
49.  Шкуренко Галина Ильинична
50.  Шубина Анастасия Павловна

специальности  34.02.01  Сестринское дело на базе среднего общего образования, очной
формы обучения за счет средств физических и/или юридических лиц по договорам об
оказании платных образовательных услуг:

1.  Андреев Артур Николаевич
2.  Андреева Татьяна Владимировна
3.  Беланова Роксана Рашитовна
4.  Ведерникова Наталья Александровна
5.  Верхушина Галина Константиновна
6.  Головко Станислав Владимирович
7.  Грейтан Алёна Игоревна
8.  Григориади Ольга Борисовна
9.  Дашиева Александра Алексеевна
10.  Дылыкова Рэгзэма Чингисовна
11.  Жилкин Никита Юрьевич
12.  Жукова Анастасия Денисовна
13.  Иванова Олеся Викторовна
14.  Кремухова Наталья Евгеньевна
15.  Крицан Светлана Петровна
16.  Макарова Анастасия Александровна
17.  Руренкевич Марина Владимировна
18.  Рютина Алина Андреевна
19.  Самойлова Анастасия Олеговна
20.  Сахоненко Наталья Игоревна
21.  Сучелёва Полина Михайловна
22.  Таюрский Николай Александрович
23.  Ткачёва Полина Алексеевна
24.  Хужомотова Мехрона Асроржоновна
25.  Чан Виктория Андреевна

специальность 34.02.01  Сестринское дело на базе среднего общего образования, очно-заочной
формы обучения за счет бюджетных ассигнований бюджета Иркутской области:

1.  Алибердиева Зулмира Шафтолиевна
2.  Алифирова Елена Алексеевна
3.  Алюнина Кристина Викторовна
4.  Белых Анна Дмитриевна
5.  Бородина Полина Александровна
6.  Вишнякова Алина Сергеевна
7.  Власова Наталья Валерьевна
8.  Воробьева Надежда Владимировна
9.  Григорьева Екатерина Александровна
10.  Гущина Маргарита Игоревна
11.  Давыдов Денис Владимирович
12.  Дашеева Сэсэг Сергеевна
13.  Еловская Карина Алексеевна
14.  Иванова Ксения Денисовна
15.  Исламгалеева Ольга Борисовна
16.  Коновалова Екатерина Сергеевна
17.  Конрад Дарья Аркадьевна
18.  Ларюнина Татьяна Михайловна
19.  Маркова Екатерина Васильевна
20.  Онищенко Александра Алексеевна
21.  Парфенова Анастасия Романовна
22.  Родионова Инна Сергеевна
23.  Степанова Виктория Александровна
24.  Трубин Николай Александрович
25.  Фалеева Татьяна Владимировна

специальности  34.02.01  Сестринское дело на базе среднего общего образования, очно-
заочной формы обучения за счет средств физических и/или юридических лиц по договорам об
оказании платных образовательных услуг:

1.  Баженова Елена Юрьевна
2.  Бароха Софья Алексеевна
3.  Бахалханова Наталья Александровна
4.  Безносова Надежда Викторовна
5.  Белик Ксения Викторовна
6.  Бечевина Анастасия Евгеньевна
7.  Боровицкая Ирина Александровна
8.  Владимирова Татьяна Сергеевна
9.  Грудинина Валерия Сергеевна
10.  Ефремова Мария Владимировна
11.  Завадецкая Евгения Викторовна
12.  Изтелеуова Зульфия Сериковна
13.  Исько Екатерина Ивановна
14.  Карлова Маргарита Юрьевна
15.  Кондратьева Любовь Юрьевна
16.  Леонтьева Ольга Владимировна
17.  Мадасова Анна Александровна
18.  Мелехина Наталья Сергеевна
19.  Олисова Анастасия Сергеевна

20.  Попова Наталья Игоревна
21.  Проскурина Марина Глебовна
22.  Путилина Ольга Вадимовна
23.  Серебренникова Елена Ивановна
24.  Ткачова Лилия Николаевна
25.  Ядыкина Наталья Владимировна

                  Директор колледжа                                                                    Е.В. Рехова

	П Р И К А З

		2024-08-21T15:29:18+0800
	Евгения Викторовна